
|{ařízení obce Palonín č. 1l20I3

kterÝm se wdává

TRZIU RAI)
Zastupitelstvo obce Palonín se na svém zasedání dne 21 .3.2013 usnesením č" 13

usneslo vydat nazák|adě $ 18 odst. 7 a3 zákonaé, 45511991 Sb., o Živnostenském podnikání
(Živnostenskýzákon), vezněnípozdějšíchpředpisů, av souladus $ 11 odst. 1 a $ 102 odst.2
písm" d) zákona ě' 12812000 Sb., o obcích (obecní zŤizení), ve znění pozdějších předpisů, toto
naŤízeni:

Člt

Úvodní ustanovení

Účele- tolroto naŤízeni obce je stanovit podmínky, za kterýclt lze uskutečňovat nabídku,
prodej zboži a poskýovat služby mimo provozovnu určenou k tomuto účelu kolaudačním
rozhodnutím podle zvláštního zákona na uzemí obce Palonín.

Čl.z

Místa pro prodej zboží a poskytování služeb

Na území obce Palonín je možno mimo provozovnu k tomuto účelu určenou kolaudačním
rozhodnutím podle zvláštního zákona prodávat zboži aposkýovat sluŽby na tomto místě
(dále jen,,míSto pro prodej zboží a poskytování sluŽeb..):

část pozemku p.č. 46919, a to pás o šířce 4 m přiléhající khranici spozemkem p. č. 130
od levé hrany pozemku p"č. 150 po prodloužení pravé hrany pozernku parc. č. 83i3
(z pohledu z pozemku p.č. a69/9\. Toto místo pro prodej zboží a poskytování služeb je
orientačně barevně zakresleno v příloze tohoto nařízení.

Toto místo pro prodej zboží a poskytování sluŽeb lze ptovozovat po celý rok a to v době
od 8.00 do 18.00 hodin.

Čt. s

Zakázané druhy prodeje zboŽí a poskytovaných služeb

Na území obce Palonín se zakazuje provozovat podomní prodej a podomní nabízení sluŽeb.

Podornním prodejern a pochůzkovým prodejem se rozumí všechny formy prodeje zboŽí a
poskytování sluŽeb bez předchozí objednávky, případně i pouhá nabídka zboží či sluŽeb, které
jsou provozovány fyzickými osobami či zástupci právnických osob obchůzkou jednotlivých
bytů, domů či veřejného prostranství nebo při postávání na veřejném prostranství.



cL4

Toto nařízení se nevztahuje na prodej zboží a poskýování služeb mimo provozovnu v místě a
čase konání slavností, sportovních a kultumích akcí' ohlášené očkování domácích zviÍat a
prodej v pojízdné prodejně.

Dále se toto nařízení nevztahuje na prodej zboži nebo poskýování služeb mimo provozovnu'
které jsou realtzovány nazák|aďé předchozí objednávky majitelem domu, bytu, budovy"

cr.5

Pravidla pro udržování čistoty místa pro prodej zboží a poskytování služeb

Prodejci zbožíaposkýovateléslužebjsoupovinniudržovatmístoproprodej zboŽía
poskytování služeb v ěistotě a po skončení doby prodeje je zanechat čisté a uklizené.

cr.6

Sankce a pokuty

Porušení tohoto naŤízeni se postihuje podle právníchpředpisů dle zákona č. 128/2000 Sb. o
obcích ( obecní zÍízení ) ve znění pozdějších předpisů a zákona ě.20011990 o přestupcích ve
znění p o zděj ších předpi sů.

cl.7

Závérečná ustanovení

1) Kontrolu dodržovánítržniho řádu jsou oprávněni provádět pověření zaměstnanci obecního
úřadujako výkonného orgánu obce.

2) Toto naÍízení obce nabývá účinnosti patnáctým dnem po jeho vyvěšení.

V Paloníně dne 21 .3,2013

/7.:r??ttr lrilť. oíí !; ,(),Ú

/p"l''* tTrrr

/,, //
Yn ,/,/

v///c,4,/L
Vlastimil Šnobl
místostarosta

oBEcNí ÚŘnp pAuCINíN

NA ELEKTRoNlcKÉ ÚŘroNí DEscE

VYVĚŠENS Dnel,J,í'.l 3//!
$EJMUTO DNE:

starostka obce



:\
.

š
 p

 .
\\

;t ,l
I

F-
rl'

'-l
l

lr li
rÚ

|,
O

ř1 ti
Cr

rli
*t

i tl ti
$l

i

..1
;

3
''\ ; 

\-
--

-

\
R
.

\ I I I I I I I l

i \i Fí
. I i I I I ) \ \

-Y Ňp

\

tf
-,

"-
\G

Ep
p I N

t\
\l

\ ť
Bp

 \
s

;l 
\r

o
=

-_
]_

_,
-.

' í1 š
]

\-
--

íd
-\

- 
\.

-.
\ 

\ 
E

s'
\J

ěD
"-

a 
-l:

::
:-

-

/- .{
 f

'

N
J

c) ;ř ť :3 J

\ its \

Č
'\ 

\ 
$

x-
ť

"B
--

-\
--

š
-

.-
a 

\š
= \/

('\
 

Y'




